
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про підсумки обласного етапу
 Всеукраїнського конкурсу
 «Джерело творчості»
 у 2024/2025 навчальному році
  

 На виконання наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 18.10.2024 № 174-ОД «Про проведення обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2024/2025 навчальному 
році» (далі – конкурс), відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс 
«Джерело творчості», затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки  
України  від 23.11.2017 № 1527, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 15.12.2017 за № 1517/31385,  ураховуючи Укази Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, у січні - 
лютому 2025 року проведено обласний етап конкурсу за еколого-
натуралістичним,  військово-патріотичним та художньо-естетичним 
напрямами позашкільної освіти. У конкурсі взяли участь 6 керівників гуртків 
закладів позашкільної освіти.

 На підставі протоколів журі конкурсу від 21 лютого 2025 року 
  

 НАКАЗУЮ:
  
 1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації учасників, які посіли другі місця в 
обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2024/2025 
навчальному році:  

 1.1. За еколого-натуралістичним напрямом позашкільної освіти 
(природничий профіль: керівники гуртків «Природа рідного краю», «Дитина 
і довкілля» для вікової категорії 6-10 років):



 ІІ місце – Захарченко Олену Валеріївну, керівника гуртка Центру 
дитячої та юнацької творчості Подільської міської ради Подільського району 
Одеської області.

  
 1.2. За військово-патріотичним напрямом позашкільної освіти: 
 ІІ місце - Гаркавченка Олександра Івановича, керівника гуртка 

комунального закладу позашкільної освіти «Одеський міський Палац дитячої 
та юнацької творчості».

  
 2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Дмитро МАКОСІЙ) відзначити подяками  учасників обласного 
етапу Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2024/2025 
навчальному році» за художньо-естетичним напрямом позашкільної освіти: 

 Зайцеву Марину Анатоліївну, керівника гуртка комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Самоцвіт»;

 Воєдило Анастасію Віталіївну, керівника гуртка комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Дивосвіт»;

 Петрусенко Ольгу Русланівну, керівника гуртка комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Промінь»; 

Васелкову Тетяну Євгенівну, керівника гуртка комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості 
«Домінанта».
 

 3. Органам управління освітою міських/селищних/сільських рад  
територіальних громад області:

 3.1. Активізувати роботу щодо участі педагогічних працівників 
Одеської області у Всеукраїнському  конкурсі «Джерело творчості».

 3.2.  Дотримуватись вимог Положення про Всеукраїнський конкурс 
«Джерело творчості», затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки  
України від 23.11.2017 № 1527, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 15.12.2017 за № 1517/31385 та Інструктивно-методичних 
рекомендацій Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» щодо проведення Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості». 

  
 4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Таїсу 
АБОЗІНУ. 

  
  
 Директор               Олександр ЛОНЧАК




